2 0 2 4 年 3 月 1 3 日

主務各位

関西学生陸上競技連盟

大阪支部長 玉樹 悠

2024年度第1回大阪支部審判講習会のご案内

拝啓 時下、貴殿におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平

素から弊連盟に対し格別のご支援をいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、この度2024年度第1回大阪支部審判講習会を下記の通り開催する運びとなりまし

た。今回の審判講習会につきましては、制限人数が150人までとなっております。制限人

数を上回った場合は、次回の審判講習会にまわっていただきます。

受講希望者は添付いたします2024年度第1回大阪支部講習会受講希望者名簿にご記入の

上、下記の申込締切日時までにメールにてご提出ください。

末筆ではございますが、貴殿の更なるご発展を心よりお祈り申し上げます。

敬具

記

【2024年度第1回大阪支部審判講習会】

大 会 名：第16回南部忠平杯大阪マスターズ陸上競技大会（講義・実技）

日 程：4月29日(月・祝)

場 所：ヤンマーフィールド長居

申込締切日時：3月25日(月)

以上